

सीएसआईआर-पारंपरिक ज्ञान डिजिटल पुस्तकालय (TKDL) इकाई
14, सत्संग विहार मार्ग, नई दिल्ली – 110067

दिनांक :20.03.2026

शुद्धिपत्र

विषय: आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि के विस्तार एवं लिखित परीक्षा/साक्षात्कार की तिथि निर्धारित करने के संबंध में।

विज्ञापन संख्या TKDL/01/2026 के क्रम में, जो कि पूर्णतः अस्थायी आधार पर परियोजना स्टाफ के चयन हेतु जारी किया गया था, यह सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 06.04.2026 (सायं 05:00 बजे तक) कर दी गई है। लिखित परीक्षा/साक्षात्कार 08.04.2026 को आयोजित किया जाएगा। विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत रहेंगे।

(उप सचिव)
सीएसआईआर-टीकेडीएल इकाई

CSIR–TRADITIONAL KNOWLEDGE DIGITAL LIBRARY (TKDL) UNIT
14, Satsang Vihar Marg, New Delhi – 110067

Date :20.03.2026

CORRIGENDUM

Subject: Extension of last date for submission of applications and schedule of Written Test/Interview – reg.

In continuation of Advertisement No. TKDL/01/2026 for engagement of project staff on purely temporary basis it is hereby informed that the last date for receipt of applications has been extended up to 06.04.2026 (05:00 PM). The Written Test/Interview shall be held on 08.04.2026. All other terms and conditions of the advertisement shall remain unchanged.

(Deputy Secretary)
CSIR–TKDL Unit